Onucanue Topapa PejieiiHbINA cTA0MIN3ATOP

Hanpsikenusst RUCELF SRV-15000-D 00001373

Onucanue

Peneiinbiii crabunuzatop HanpsbkeHust RUCELF SRV-15000-D 00001373 ot komnanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

MoiHocTh, KBT

Brixognoe nanpsxenue, B
ITorpemnocts, %

Tun

Max BxoJHO€E HanpsokeHue, B
Min BxomHOE HampsbkeHue, B
Hanuuwne cereBoii BUIKH
Crioco0 ycTaHOBKH

BxonHoe Hanpsikenue, B
YacroTa nuraronieit cetu, I'g
KonuyecTBo ¢a3

BrixogHoe nHanpsxenue, B
Crnioco0 ycTaHOBKH

MomnocTb, KBT

30

12

220

6
penerHbINi
265

140

HET
HAIOJIbHBIN
140-265

50

1

220
HaIoJIbHBIN

12



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

